

Bezczel, Swego pewien (ft. Paluch, prod. PSR)

BEZCZEL:

ŻYCIU... NIERAZ JUŻ BOGU W PODZIĘCIE SIĘ ZA NIE MODLIŁEM
MAM SVOJE NA SUMIENIU, CHOĆ CHULIGANEM NIE BYŁEM
NIGDY... PRZYJACIÓŁ PARU PRAWDZIWYCH, CHOCIAŻ NA OGÓŁ
IM BARDZIEJ CI COŚ WYCHODZI, TYM MASZ WIĘCEJ WROGÓW

MŁODZI GNIEWNI W NASZYCH ŻYŁACH ŚWIEŻA KREW
MIEJSKIE ZOO, W KTÓRYM ŻYJE WE MNIE MŁODY ZWIERZ JAK LEW
NIE MAJĄ PRAWA DO TEGO, ŻEBY NAM MÓWIĆ JAK MAMY ŻYĆ
BO TO MY SAMI JESTEŚMY REŻYSERAMI SWOJEGO ŻYCIA I MUSI TAK BYĆ

WIĘZY KRWI, NIE MA GRANIC MIĘDZY NAMI
NIE MA W ŻYCIU OPCJI TYPU HOŃOR DLA PIENIĘDZY SPLAMIĆ
OGARNIASZ? TO DOROSŁE ŻYCIE DAJE W KOŚĆ
KTOŚ DO PRZODU TWARDO IDZIE, A Z TYŁU ZOSTAJE KTOŚ

NIE SPRZEDAM DUSZY, SERCE MOJE SZLOCHA SKRYCIE
BO CHOĆ NIERAZ SIĘ GO BOJĘ, TO JEDNAK KOCHAM TO ŻYCIE
ŻYCIA PAN TAK JAK SYNTETYCZNEJ MAFII SZEFA
TY TRZYMAJ ŻYCIOWĄ GARDE, POKAŻ CO POTRAFISZ TEŻ

JA WYZNAJĘ ZASADĘ Z FAŁSZYWCAMI NIE GADAĆ
ICH NIENAWIŚĆ JEST MOJĄ BRONIĄ I MI CZASAMI POMAGA
CO BY SIĘ NIE DZIAŁO ŻYCIĄ NIE STCHÓRZĘ
BĘDĘ WALCZYŁ DO KOŃCA ŚWIATA I JEDEN DZIEŃ DŁUŻEJ

PEWNOŚĆ SIEBIE LEŻY W MEJ NATURZE
MUSISZ BYĆ PEWIEN, ŻE JESTEŚ GOTÓW PRZEJŚĆ PRZEZ BURZĘ
I CZY TO ZA TRUDNE, CZY ONI ZA PROŚCI NIE WIEM
BO NIE ODRÓŻNIAJĄ NIESKROMNOŚCI OD PEWNOŚCI SIEBIE!

PALUCH:

NIE MAM OCHOTY GADAĆ O TYM, CO BYŁO KIEDYŚ
CHCE NA SZCZYT ZAPIERDALAĆ I TEGO JESTEM PEWNY
MAM JEDNO ŻYCIE, NIE WRÓCI JUŻ ŻADNA DATA
I TO ŻE SIĘ STARZEJE WIDZĘ TYLKO PO DZIECIAKACH

DLA NICH DZIAŁAM, WSPIERA MNIE UKOCHANA
ICH JESTEM PEWNY NAWET KIEDY HAJŚ SIĘ NIE ZGADZA
WIESZ O CO KAMAN? SENS ŻYCIA TO MÓJ PEWNIAK
SYNCHRONIZACJA TEMP, BITÓW W NASZYCH SERCACH

STARE ZIOMY, DZISIAJ EX ZIOMY
TO ŻYCIE POKAZAŁO, ŻE IDZIEMY W INNE STRONY
ONI SIEJĄ FERMENT, JA ZBIERAM PRACY PŁONY
I NIE ŻYCZĘ IM ŹLE, SAMI WJECHALI NA WĄSKIE TORY

POWIEDZ ILE DEKAD MOŻNA BYĆ NASTOLATKIEM?
CHLAĆ NA BALETACH ALBO OKUPOWAĆ KLATKĘ
NIE MUSISZ NIC, NIE ROBIĘ ZA TWOJĄ MATKĘ
JESTEM PEWNY SWEGO I WIEM CO JEST MOIM PEWNIAKIEM

REF:

IDE WIERNY, SWEGO PEWNY POETA
TE WERSY ZAMARZNIĘTA KREW NA BAGNETACH
NA MORZU ŻYCIA NIERAZ STER NAM UCIEKA
MUZYKA JAK KOJĄCY SEN NA POWIEKACH